

Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė

2024.09.25

Vilniaus universitetas

Universiteto tarybos narių atrankos komisijai

Universiteto g. 3

Vilnius, Lietuva

Motyvacinis laiškas dėl kandidatavimo į Vilniaus universiteto tarybą

Gerbiama atrankos komisija,

Aš, Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė, esu labai susidomėjusi galimybe tapti Vilniaus universiteto tarybos nare. Esu įsitikinusi, kad mano žinios, patirtis ir vertybės gali prisidėti prie sėkmingo universiteto valdymo ir strateginių tikslų įgyvendinimo.

Turėdama Vilniaus universiteto žurnalistikos bakalaurą ir ekonomikos magistro laipsnį, beveik 20 metų žurnalistikos patirtį, esu sukaupusi ne tik akademinę, bet ir vadovavimo bei strateginio mąstymo gebėjimų. Pastaruosius dešimt metų vadovauju skirtingo dydžio komandoms, šiuo metu esu didžiausią auditoriją turinčio naujienų portalo vyriausioji redaktorė. Mano atsakomybių sritis apima ne tik vadovavimas beveik šimto žmonių komandai, portalo turinio strategijos formavimas ir vykdymas, bet ir viešoji veikla atstovaujant žiniasklaidos priemonei ir pačią žurnalistiką.

Žiniasklaida yra sritis, kuri labai greitai keičiasi dėl technologijų pokyčių ir vartotojų elgsenos, vadovams tenka užduotis reaguoti greitai, tiksliai ir atsižvelgiant į besikeičiančias aplinkybes.

Be profesinės veiklos matau didelę prasmę dalyvauti visuomeniniame gyvenime dalijantis sukaupta patirtimi, įgytas žinias ir patirtį perduoti augantiems profesionalams.

Šiuo metu esu Lietuvos žurnalistų sąjungos Vilniaus skyriaus valdybos narė, savanoriškos profesinės mentorystės programos „Big Brother“ lietuviams visame pasaulyje mentorė, esu Vilniaus universiteto žurnalistikos studijų programos socialinių partnerių-patarėjų Tarybos narė. Praėjusiais metais buvau Vilniaus universiteto mentorystės programos jaunųjų žurnalistų mentorė.

Dirbdama tokioje srityje kaip žiniasklaida aš kaip niekas kitas suprantu, kokia svarbi reputacija ir sąžiningumas, šios savybės yra pamatinės žurnalisto darbe, o taip pat ir vadovaujant komandai. Džiaugiuosi, kad per visą profesinį kelią man pavyko išlaikyti aukščiausius sąžiningumo ir reputacijos standartus, tai diegiu ir savo komandos nariams.

Mano sukaupta patirtis man suteikė galimybę spręsti sudėtingus iššūkius, formuluoti ilgalaikes strategijas ir dirbti komandoje su įvairiomis suinteresuotomis šalimis. Šios savybės, esu tikra, būtų naudingos Vilniaus universiteto taryboje, siekiant sprendimų, kurie užtikrintų universiteto ilgalaikį tvarumą, tarptautinį pripažinimą ir šiuolaikišką mokslinių tyrimų bei studijų plėtrą.

Vertinu Vilniaus universitetą kaip lyderį aukštojo mokslo srityje Lietuvoje ir Baltijos šalyse, ir tikiu, kad, būdama Tarybos nare, galėčiau prisidėti prie tolesnės šios institucijos plėtros ir inovacijų kūrimo.

Esu pasiryžusi aktyviai dalyvauti Vilniaus universiteto tarybos veikloje, įsiklausyti į įvairių suinteresuotųjų šalių poreikius ir kartu su kitais nariais kurti aišką, tvarią bei ilgalaikę universiteto vystymo viziją. Esu

įsitikinusi, kad mano vertybės – atsakomybė, sąžiningumas, inovatyvumas ir bendruomeniškumas – sutampa su universiteto tikslais ir siekiais.

Dėkoju už galimybę teikti šią paraišką ir tikiuosi būti išrinkta į Vilniaus universiteto tarybą, kur galėsiu prisidėti prie tolesnės šios iškilios institucijos sėkmės.

Pagarbiai

Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė